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YATAY GEÇIŞ DERS MUAFIYETI 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde Aldığı Dersler Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünde Muadili Dersler 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı AKTS 

Başarı 

Notu 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı AKTS 

Başarı 

Notu 

BESE101 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 2 88.33 22010144 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 2 88.33 

AI105 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 3 76.66 22010148 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 3 76.66 

BESE103 Hareket Eğitimi 3 82.50 22010146 Hareket Eğitimi 3 82.50 

TD105 Türk Dili I 5 65 22010147 Türk Dili 5 65 

BESE115 Eğitim Sosyolojisi 3 59.16 22010142 Eğitim Sosyolojisi 3 60 

ENF187 Bilişim Teknolojileri 5 88.33 22010143 Bilişim Teknolojileri 5 88.33 

YD183 Yabancı Dil I 3 65.00 22010149 Yabancı Dil I 3 65.00 

BESE105 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 3 47.50 22010145 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 3 60 

BESE113 Eğitime Giriş 3 70.83 22010141 Eğitime Giriş 3 70.83 

BESE114 Eğitim Psikolojisi 3 100 22010241 Eğitim Psikolojisi 3 100 

BESE116 Eğitim Felsefesi 3 88.33 22010242 Eğitim Felsefesi 3 88.33 

BESE118 Takım Sporları I (Futbol) 3 76.66 22010249 Takım Sporları I (Futbol) 3 76.66 

BESE104 Cimnastik 3 88.33 22010247 Cimnastik 4 88.33 

BESE102 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 2 59.16 22010246 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 2 60 

BESE120 Atletizm 4 47.50 22010248 Atletizm 4 60 

YD184 Yabancı Dil II 3 94.16 22010244 Yabancı Dil II 3 94.16 

BESE223 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 88.33 22010342 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 88.33 

BESE227 Bed.Eğt.Spor Öğr. ve Öğr.Yaklaşım 3 82.50 22010344 Bed.Eğt.Spor Öğr. ve Öğr.Yaklaşım 3 82.50 

BESE229 Motor Gelişim 3 82.50 22010345 Motor Gelişim 3 82.50 

BESE231 Takım Sporları II (Voleybol) 4 82.50 22010346 Takım Sporları II (Voleybol) 4 82.50 

BESE221 Öğretim Teknolojileri 3 76.66 22010341 Öğretim Teknolojileri 3 76.66 

BESE136 Eğitimde Drama 4 76.66 22010547 Eğitimde Drama 4 76.66 

BESE225 Topluma Hizmet Uygulamaları 3 70.83 22010343 Topluma Hizmet Uygulamaları 3 70.83 

BESE226 Egzersiz Fisyolojisi 5 59.16 22010444 Egzersiz Fisyolojisi 5 60 

BESE228 Ritim Eğitim ve Dans 5 88.33 22010445 Ritim Eğitim ve Dans 5 88.33 

BESE222 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 3 94.16 22010442 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 3 94.16 

BESE224 Bed.Eğt. ve Spor Öğr.Programları 3 59.16 22010443 Bed.Eğt. ve Spor Öğr.Programları 3 60 

BESE220 Türk Eğitim Tarihi 3 65 22010441 Türk Eğitim Tarihi 3 65 

BESE230 
Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele 
3 88.33 22010350 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele 
3 88.33 

BESE146 Müze Eğitimi 4 76.66 22010748 Müze Eğitimi 4 76.66 

KP111 Kariyer Planlama 2 76.66 22010551 Kariyer Planlama ve Geliştirme 3 76.66 

BESE234 Ekonomi ve Girişimcilik 3 82.50 22010449 Ekonomi ve Girişimcilik 3 82.50 

BESE347 Hentbol 4 76.66    76.66 

TD106 Türk Dili II 5 0 22010245 Türk Dili II 5 0 

AI106 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 3 0 22010243 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 3 0 
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YATAY GEÇIŞ DERS MUAFIYETI 

Erzurum Teknik Üniversitesinde Aldığı Dersler Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünde Muadili Dersler 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı AKTS 

Başarı 

Notu 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı AKTS 

Başarı 

Notu 

BES103 Atletizm 4 BA 22010248 Atletizm 4 87 

BES105 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 4 CC 22010145 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 3 65 

BES107 Hareket Eğitimi 4 BB 22010146 Hareket Eğitimi 3 80 

SPR103 Bilişim Teknolojileri 5 BB 22010143 Bilişim Teknolojileri 5 80 

UOZTA1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 AA 22010148 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 3 95 

UOZTD1 Türk Dili I 2 CC 22010147 Türk Dili I 5 65 

UOZYD1 Yabancı Dil I 2 CB 22010149 Yabancı Dil I 3 72 

BES102 Eğitime Giriş 4 BB 22010141 Eğitime Giriş 3 80 

BES104 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 5 AA 22010246 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 2 95 

BES106 Cimnastik 4 CB 22010247 Cimnastik 4 72 

BES108 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 4 BB 22010144 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 2 80 

BES110 Takım Sporları I (Futbol) 4 BB 22010249 Takım Sporları I (Futbol) 3 80 

UOD102 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 AA 22010551 Kariyer Planlama ve Geliştirme 3 95 

UOZTA2 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 AA 22010243 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 3 95 

UOZTD2 Türk Dili II 2 BB 22010245 Türk Dili II 5 80 

UOZYD2 Yabancı Dil II 2 CB 22010244 Yabancı Dil II 3 72 

SPR101 Spor Bilimlerine Giriş 4 BB 22010556 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi 4 80 

BES101 Gelişim Psikolojisi 4 BB Karşılığı Bulunamadı. 


